

Nye, fremtrædende bestyrelsesmedlemmer og formandsskifte i studenterdrevet organisation

Den studenterdrevne organisation, Aarhus Symposium, tilknyttet Aarhus Universitet, kan byde velkommen til tre nye fremtrædende personligheder i bestyrelsen. Blandt de nye bestyrelsesmedlemmer er Karina Schmitt Lund, grundlægger og Senior Advisor hos Athena, Torben Magnus Andersen, professor ved Institut for Økonomi ved Aarhus Universitet og Henrik Lind, grundlægger og CEO hos Lind Invest.

I Aarhus Symposium ser man frem til, at de nye bestyrelsesmedlemmer kommer med en bred vifte af kompetencer fra både erhvervslivet og det akademiske miljø, som vil kunne gavne den fortsatte udvikling af organisationen.

"Vi er både stolte og taknemmelige over at kunne byde de nye bestyrelsesmedlemmer velkomne. At have personligheder med i organisationen, der har en så stor erfaring og ekspertise, giver os mulighed for uourderlig, løbende rådgivning, så vi kan blive ved med at forbedre Aarhus Symposium og løfte vores årlige arrangement til nye højder" siger Sune Viberg, medlem af Aarhus Symposiums nuværende Styringskomite, der ligeledes består af Emma Dengsøe og Sebastian Grube Østergaard.

Foruden de tre nye bestyrelsesmedlemmer, overtager Kristina Risom Jespersen, Erhvervsambassadør ved Institut for Økonomi på Aarhus Universitet, pladsen som bestyrelsesformand i organisationen. Kristina Risom Jespersen har siden 2018 været medlem af bestyrelsen i Aarhus Symposium. Formandskabet overtages fra Michael Svarer, som har haft positionen som bestyrelsesformand siden 2018.

"Aarhus Symposium skaber et unikt og inspirerende bindeled mellem ledelsesgenerationer, som er

essentielt for den fremtidige forretningsudvikling. Det er jeg både glad og stolt over at kunne bidrage til” udtaler Kristina Risom Jespersen.

Ændringerne i bestyrelsen byder på mange nye muligheder for organisationen. I tæt samarbejde med både de nye og nuværende bestyrelsesmedlemmer, vil de frivillige studerende bag organisationen arbejde hårdt for at løfte dette års Aarhus Symposium til nye, usete højder.

Om Aarhus Symposium

Aarhus Symposium er en tilbagevendende, årlig ledelseskonference der bliver afholdt den første fredag i november med det formål at forbinde erfarne og inspirerende ledere fra erhvervslivet med fremtidens ledere: de studerende. Symposiet arrangeres af omtrent 40 frivillige studerende, der i fællesskab arbejder hårdt igennem årets løb for at sikre et professionelt og mindeværdigt arrangement for både talere, partnere og deltagere. Organisationens, der siden år 2011 har arbejdet på at bygge bro mellem de studerende og erhvervslivet, afholder fredag d. 5. november 2021 sit 10-års jubilæum.

Aarhus Symposiums pro bono-bestyrelse er sammensat af fremtrædende personligheder fra erhvervslivet og det akademiske miljø, hvilket har til formål at sikre rådgivning og mulighed for sparring til de frivillige studerende bag organisationen.

Kontakt

Presseansvarlig

Nana Mägi

Mobil: +45 53 77 56 91

E-mail: marketing@aarhus-symposium.org

Information og nyeste opdateringer

www.aarhus-symposium.org

Sociale medier

